
 
 

Protokół nr 18/25 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 11 czerwca 2025 roku 

godz. 15.30, Sukiennice 9 – Klub Radnego 

BRM-DPP.0012.2.8.2025 

Posiedzeniu przewodniczyła Zastępca Przewodniczącego Komisji –

Anna Kołodziej. W obradach wzięli udział członkowie Komisji według 

listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście 

zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

protokołu. 

 

Porządek obrad 

I. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad 

II. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr 

LIV/3242/06 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie przyjęcia 

zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie 

Gminy Wrocław - druk nr 411/25 

III. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji 

celowej na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich 

lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków - druk nr 412/25 

IV. Przyjęcie protokołu posiedzenia Komisji 

V. Wolne wnioski 

 

Ad I. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji (dalej: Przewodnicząca) 

otworzyła obrady i stwierdziła kworum niezbędne do podejmowania 

decyzji. Poinformowała, że zawiadomienie o posiedzeniu wraz z 
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materiałami zostały dostarczone członkom Komisji. Członkowie 

Komisji nie zgłosili uwag do porządku obrad. 

 

Ad II. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

nr LIV/3242/06 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie 

przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na 

terenie Gminy Wrocław - druk nr 411/25. 

Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego – Tomasz 

Smoliński zreferował ww. projekt uchwały. 

W ramach dyskusji, z uwagi na kolejną zmianę uchwały, radni 

poprosili referującego o przygotowanie i przekazanie im informacji 

(napisanej prostym językiem) nt. ujednoliconych zasad udzielania 

dotacji w kontekście wspólnoty mieszkaniowej, w związku z licznymi 

pytaniami mieszkańców w tej sprawie. 

Przewodnicząca zarządziła głosowanie w sprawie pozytywnej opinii 

ww. projektu uchwały. Komisja w wyniku głosowania (za – 4, 

przeciw – 0, wstrzym. – 0) jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę nr LIV/3242/06 Rady 

Miejskiej Wrocławia w sprawie przyjęcia zasad i trybu udzielania 

dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym 

na terenie Gminy Wrocław - druk nr 411/25. 

 

Ad III. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

dotacji celowej na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków - druk nr 412/25. 

Zastępca Dyrektora Wydziału Planowania Przestrzennego zreferował 

ww. projekt uchwały. Przewodnicząca zarządziła głosowanie w 

sprawie pozytywnej opinii ww. projektu uchwały. Komisja w wyniku 

głosowania (za – 6, przeciw – 0, wstrzym. – 0) jednogłośnie 
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pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia 

dotacji celowej na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków - druk nr 412/25. 

 

Ad IV. Przyjęcie protokołu posiedzenia Komisji. 

Komisja bez uwag przyjęła protokół posiedzenia nr 17/25 z 21 maja 

2025 r. 

 

Ad V. Wolne wnioski. 

Radni nie zgłosili wolnych wniosków. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca 

zamknęła posiedzenie. 

 

Anna Kołodziej 

Zastępca Przewodniczącego Komisji 

 

Protokół sporządziła: Iliana Arent-Rabiej 


